ongratz

Datenblatt zu 3-SKS 3100/17 T (3500kg)

3-SKS 3100/17 T (3500kg)

Artikelnummer 45337

Gewicht 982kg

Produktbeschreibung

3-SKS 3100/17 T (3500kg)

Verzurrmdglichkeit zur Ladungssicherung wartungsfreie Gummifederachsen Stahlkotfliigel LED-Beleuchtung verwindungsfreies Fahrgestell 13-

poliger Lichtstecker Heavy Duty Stiitzrad serienmaRige Konsole zur Anbringung der E-Batterie

Seite 1



ongratz

Datenblatt zu 3-SKS 3100/17 T (3500kg)

Bezeichnung

Bremsung

Nutzlast (kg)

Material

Eigengewicht (kg)

Hydraulik

Gesamtbreite (mm)

Gesamtlinge (mm)

Zurrpunkte

Achsenzahl

Max. Gesamtgewicht (kg)

ReifengroRe (Zoll)

Ladeflachenbreite (mm)

Ladeflichenhohe (mm)

Ladeflachenldnge (mm)

Ladekantenhéhe (mm)

Seite 2

Wert

Gebremst

2518

Stahl

982

Elektropumpe

1945

4520

10

Tandem

3500

14

1765

400

3075

785



ongratz

Datenblatt zu 3-SKS 3100/17 T (3500kg)

Weitere Bilder

Seite 3



