

## 3-SKS 3100/17 T (3500kg)

**Artikelnummer** 45337

**Gewicht** 982kg



### Produktbeschreibung

3-SKS 3100/17 T (3500kg)

Verzurrmöglichkeit zur Ladungssicherung wartungsfreie Gummifederachsen Stahlkotflügel LED-Beleuchtung verwindungsfreies Fahrgestell 13-poliger Lichtstecker Heavy Duty Stützrad serienmäßige Konsole zur Anbringung der E-Batterie

Bezeichnung	Wert
<b>Bremsung</b>	Gebremst
<b>Nutzlast (kg)</b>	2518
<b>Material</b>	Stahl
<b>Eigengewicht (kg)</b>	982
<b>Hydraulik</b>	Elektropumpe
<b>Gesamtbreite (mm)</b>	1945
<b>Gesamtlänge (mm)</b>	4520
<b>Zurrpunkte</b>	10
<b>Achsenzahl</b>	Tandem
<b>Max. Gesamtgewicht (kg)</b>	3500
<b>Reifengröße (Zoll)</b>	14
<b>Ladeflächenbreite (mm)</b>	1765
<b>Ladeflächenhöhe (mm)</b>	400
<b>Ladeflächenlänge (mm)</b>	3075
<b>Ladekantenhöhe (mm)</b>	785

## Weitere Bilder

